УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Старооскольского
городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«22» ноября  2021 г.                                        № 1394

О командировании участников

Образовательного салона

На основании письма департамента образования Белгородской области от

22.11.2021 № 9-09/14/7213 «О командировании участников Образовательного

салона», в рамках содействия региону в реализации мер, направленных на

профессиональное развитие педагогических работников дошкольного образования

приказываю:

1. Директору МБУ ДПО «СОИРО» (А.Н. Куропаткина) обеспечить

методическое сопровождение участникам Образовательного салона (прилагается).

2. Руководителям МБДОУ «Котовский ДС «Облачко» (В.А. Аверьянова) и

МБДОУ ДС № 44 «Золушка» (О.Н. Тимонова) 24.11.2021 принять очное участие в

Образовательном салоне.

3. Заведующим отделением дошкольного образования «Детский сад

«Теремок» МАОУ «ОК «Лицей № 3» имени С.П. Угаровой» (О.М. Бормина),

МБДОУ ДС № 67 «Аистенок» (Ю.И. Тимохина) обеспечить явку и участие

педагогических работников согласно приложению к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Старооскольского городского

округа Л.В. Илюк.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                       Н.Е. Дереча

Якунина О.К. (4725) 22-69-28

2

 Приложение

к приказу управления образования

администрации

Старооскольского городского округа

от «22» ноября 2021 г. № 1394

Список педагогов-спикеров Образовательного салона

Дата проведения: 24.11.2021

Начало мероприятия: 10:00

№

п/п

Наименование образовательной

организации

Ф.И.О., занимаемая
должность

1. МБДОУ «Котовский ДС «Облачко» Аверьянова В.А., заведующий

2. МБДОУ ДС № 44 «Золушка» Тимонова О.Н., заведующий

3. Отделение дошкольного образования

«Детский сад «Теремок» МАОУ «ОК «Лицей

№ 3» имени С.П. Угаровой»

Дурнева О.В., старший
воспитатель

Список педагогов-спикеров Образовательного салона

Дата проведения: 25.11.2021

Начало мероприятия: 10:00

№

п/п

Наименование образовательной организации Ф.И.О., занимаемая
должность

1. МБДОУ ДС № 67 «Аистенок» Сухачева Е.Н.,
старший воспитатель